Ofício nº 009/2025

    Santa Cecília do Pavão-Pr, 14 de fevereiro de 2025

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual:

          A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através da Vereadora a Senhora Camila Aparecida Barbosa, vem através deste

solicitar ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Ricardo Arruda, a

liberação, IAT (Instituto Água e Terra), de recursos no valor de R$ 30.000,00

(trinta mil reais) para a realização de castração animal.

   Sendo somente para o momento, apresento meu

protesto de elevada e distinta consideração.

  Atenciosamente

 Camila Aparecida Barbosa
                    Vereadora

Ao

Excelentíssimo Senhor

RICARDO ARRUDA

Deputado Estadual do Estado do Paraná